
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 

 
Ufficio Dottorato di ricerca / Area Ricerca               1/1 
phd.office@unive.it / T. 041 234 7373 

 

Decreto 2024 

Oggetto: Commissione per ammissione al Corso di Dottorato in Scienze dell’Antichità 40° ciclo 
(a. a. 2024/2025): nomina consulente 

LA RETTRICE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e in particolare l’art. 19 che modifica l'articolo 4 della 

Legge 3 luglio 1998, n. 210; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei Corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei Corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il bando per l’ammissione al 40° ciclo dei Corsi di Dottorato (a. a. 2024/2025) emanato con 

Decreto Rettorale n. 341 del 10 aprile 2024; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 536 del 27 maggio 2024 di nomina delle Commissioni per 

l’ammissione ai Corsi di Dottorato 40° ciclo (a. a. 2024/2025); 

VISTA la richiesta pervenuta dal Prof. Filippomaria Pontani, Coordinatore del Corso di Dottorato in 

Scienze dell’Antichità, in merito alla necessità di nominare un consulente a supporto della 

Commissione per la valutazione dei candidati relativamente alla borsa finanziata dal 

Dipartimento di Studi Umanistici su fondi del progetto ERC “Communication in Ancient 

Anatolia” (Grant Agreement n. 101088363, CUP: H73C23000170006), vincolata alla tematica 

“Acculturation Processes”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento dei Dottorati di ricerca di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Articolo unico  La Prof.ssa Annick Payne è nominata consulente a supporto della Commissione per                 

l’ammissione al Corso di Dottorato in Scienze dell’Antichità 40° ciclo, per la valutazione dei 

candidati relativamente alla borsa finanziata dal Dipartimento di Studi Umanistici su fondi del 

progetto ERC “Communication in Ancient Anatolia” (Grant Agreement n. 101088363, CUP: 

H73C23000170006) vincolata alla tematica “Acculturation Processes”. 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Sabrina Daneluzzi 

VISTO: IL DIRIGENTE DI STRUTTURA / AREA RICERCA 

Dott. Dario Pellizzon 


		2024-06-19T17:54:41+0200
	IT
	Tiziana Lippiello


		2024-06-20T10:22:24+0200
	IT
	Gennaro Capasso




